Postq̄ ip̄o d̄ni assumptus est vt i b̄p̄

Notia ecclesiastica legit̄. misit thomas ap̄ta
 thadeū qui ⁊ iudas dicit̄ e ad abagrus
 regē secūdū dei p̄missioz. Qui cū ad eū
 venisset et se discipulū ih̄u sibi p̄missū di-
 dixisset. vidit abagrus i vultu thadei. quē
 dā mirū et d̄m̄ splēdore. Quo viso stu-
 pefactus ⁊ territus d̄m̄ adorauit. dices
 Vere discipulus es ih̄u filij dei qui mi-
 hi dixerat. mittam aliquem ad te de di-
 cipulis meis qui te curet et vitam p̄stet
 tui thadeus. Si in dei filij creded̄ns:
 omnia tui cordis desideria obtinebis.
 Cui abagrus. Credo vere ⁊ iudeos q̄
 eum crucifixerunt libentius trucidare
 si mihi possibilitas adesset. ⁊ nequa q̄ ro-
 manorum auctoritas impediret. Cui igit̄
 tur abagrus vt i aliquibus libris legit̄
 leprosus esset thadeus epistola salua-
 toz accepit. Et de ea eius faciem con-
 fricauit. ⁊ statim plenam sanitatē rec̄pit

Judas aut̄ p̄mo in mesopotamia ce-
 p̄tho predicant̄. Symon v̄o in egypto.
 deinde in persiam veniunt. ⁊ ibidē
 duos magos zaroen et arpharat (quos
 mathews de ethyopia fugauerat) inue-
 nerunt. Tunc baradaech dux regis babilo-
 nie. contra indos ad p̄lium p̄fectū
 rus. nullū a dijs suis potuit habē r̄sum
 p̄rgentes aut̄ ad p̄hanū p̄xime ciuita-
 tis ibidem habuerūt r̄sum quod p̄pter
 apostolos qui venerunt. dijs resp̄dere n̄
 possent. Tūc dux eos inq̄ri fecit. ⁊ inuen-
 tos qui nam essent. vel de qua reuensēt
 inquisiuit. Qui responderunt. si genus
 queris hebrei sumus. si conditionem ser-
 uos xp̄inos esse fatemur. si causā ⁊ salu-
 tis vestre causā huc venimus. quib⁹ dux
 respondit. cum felix reuersus fuero audi-
 am vos. Cui apostoli. Ad odo magis cō-
 gruum est te cognoscere illum. cuius ope
 viuere possis vel certe rebelles pacacis-
 simos inuenire. Quibus duxit. dijs no-
 stris potentiores vos video. finem belli
 nobis rogo p̄dicite. Cui apostoli vt de-
 os tuos mendaces esse cognosceas. iube-
 mus illis ad quesita dare resp̄sa. vt dux

dixerint que ignorare probemus eos p̄
 omnia esse mentitos. Tūc fantastici gr̄a
 de bellum dixerunt futurum. et multuz
 populum hinc inde p̄lio ruiturū. Tūc
 apostoli ridere ceperunt. Dicit̄ eis dux.
 Adde timor inuasit. ⁊ vos ridetis. Cui
 apostoli. Noli timere. quia par̄ huc no-
 biscum intravit et cras hora diei tertia.
 legati indorum ad te venient ⁊ tūc se po-
 testati cum pace subijcient. Tūc ponti-
 fices r̄sum etiam leuauerunt et dūa di-
 xerunt. Ad hoc isti securum te reddere
 volunt. vt dum incautus fueris ab ad-
 uersarijs occuperis. Cui apostoli. Non
 dicimus tibi expecta vnū mensem sed
 vnū diem. et cras in pace victor exis-
 tes Tūc vtrosq; custodiri fecit vt ex rei exi-
 tu veraces honorarentur. Et mendaces
 pro crimine punirentur. Cum ergo
 in crastinum quod apostoli p̄dixerant
 conuenisset et dux incendere voluisset pon-
 tifices. prohibuerunt apostoli ne fieret.
 cum ipsi non viuentes occidere sed mor-
 tuos viuificare nulli essent. Tūc dux
 valde miratus quia eos occidi non per-
 mitterent. ⁊ quia de bonis illorum aliq̄
 recipere nollent. eos ad regem duxit di-
 xit̄ rex sunt dijs laetantes in effigie homi-
 num. Cuiq; sibi omnia presentibus p̄-
 dicit̄ magis narrasset. zelo inuidie ma-
 gi commoti dixerunt eos malignos esse.
 et contra regnum subtiliter cogitare.
 Dixit̄ eis dux. Si audetis cum eis confi-
 gite. Cui magi. si vis videre q̄d nobis p̄-
 sentibus loqui nō poterunt. veniāt huc
 viri eloquentissimi. et si corq; nobis an-
 si loqui fuerit nos per omnia imperitos
 probabis. Cum autem plurimi aduoca-
 ti adducti fuissent. continuo coram ma-
 gis ita muti facti sunt. q̄ nec muribus q̄
 loqui non poterant indicarent. Dixerūt
 q̄ magi ad regem. Et scias nos deos esse
 se permittemus eos loqui. sed ambulare
 non posse. Iterumq; red demus eis
 gressum. sed faciemus eos a p̄teritis ocu-
 lis non videre. Qui cum hec omnia